RELACAO 2 - DEPENDENTES DE DOCUMENTOACAO - 22 EXECUCAO

Nome

Ademilson Teodoro de Carvalho
Ademir Sincler de Lima
Ademirdes Figueiredo Duarte
Agma da Costa Ferreira Lopes
Ailes Morel da Silva

Alceu de Almeida Reis Filho
Aldinar Antunes de Andrade
Alessandra Ricci Sabino
Alexandre dos Santos Rocha
Alexandre Ferreira da Silva
Alexandre Moraes Luges
Alfredo Mewes Bergonzoni

Amilton Edson da Costa Faria

Ana Claudia dos Santos Rocha Ort

Ana Claudia Moreira Serafim
Ana Maria Paiva Dorisbor
Anderson da Costa e Silva
Andre Shirakura

Angelice Maria Nery

Anselmo Pereira da Silva
Antonio Carlos Santana Arias
Antonio Carlos Silveira da Cunha
Antonio Marcos Borges

Aparecida Alice de Oliveira

Aparecida Joana Bariao de Oliveira

Aparecido Francisco dos Santos

Arlete Aparecida de Queiroz Santos

Arquimedes Pereira dos Santos Juni

Aureo Pereira Matheus
Baltazar Benjamin de Marco
Bernardino Medina

Carlos Alberto Almeida da Silva

Carlos Correa Carcano

Cassio Alexandre de Paulo Altaf

Celio Giongo

Celso Cristovao Rodrigues

Celso Jose de Souza

Charles Finizola Ono

Christiane Candida Castro Sa
Cireno Gonzales

Claudilene Aparecida Figueiredo
Clayton Coimbra de Souza

Cleidival Antonio Vasques Bueno

terca-feira, 11 de fevereiro de 2020

Prontuario n

045.455-9
831107
045.454-0
079.064-8
038.258-2
830445
050.526-9
083.116-6
064.329-7
078.862-7
079.092-3
061.567-6
040.054-8
6951651
079.088-5
042.478-1
046.036-2
072.635-4
079.128-8
830470
045.452-4
830518
830704
061.574-9
002.417-1
831018
047.520-3
069.467-3
039.401-7
032.934-7
079.090-7
067.113-4
3719121
830542
6040541
031.644-0
045.438-9
072.637-0
079.068-0
038.077-6
083.099-2
069.462-2
046.108-3

cargo
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista

Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Médico Legista

Escrivao de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista

Escrivdo de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria

Investigador de Policia Judiciaria

data da promocao

26/05/2009
19/02/2009
06/03/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
26/05/2009
06/04/2009
19/02/2009
26/05/2009
26/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
06/03/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
26/05/2009
05/05/2009
05/05/2009
07/07/2009
19/02/2009
19/02/2009
06/04/2009
19/02/2009
06/04/2009
26/05/2009
26/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
26/05/2009
19/02/2009
05/05/2009
05/05/2009
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Nome

Cleiton Barbosa Cardoso
Clodoaldo Jonas Gomes de Castro
Corcine Correa Ortiz

Cristiano Yonamine

Cristina Beatriz Marques

Damiao Eleoterio de Santana
Daniel Ferreira de Freitas

Daniel Gonda

Danielle Freitas Stabullo dos Sant
Darcilia Siqueira Fabres de Oliv
Deolinda Pereira Meneguesso Fideli
Durval Quijadas Aro Junior
Ederson Marcio Ramos

Edilto Soares de Araujo

Edinaldo Nascimento Clemente
Edmir Santinelli Gomes da Silva
Edson Fileto de Arruda

Edson Francisco Cordeiro

Edson Nascimento

Edson Pedro dos Anjos

Edson Rodrigues Arimura

Edson Saiefert da Silva

Edvaldo Andrelino da Rocha
Elaine Preti dos Reis

Eliane de Oliveira da Luz

Elias Tiburcio Valeriano

Elio Domingos dos Santos
Elisangela Souza da Silva

Eliza Moslaves

Elizabet Teixeira de Oliveira

Ely Rodrigues Branco

Erivaldo Marques Pereira
Ernesto Miguel Mendes Junior
Everaldo Staudt

Fabiana Pereira Guimarades
Fabricia Aparecida Alves Dias
Fatima Aparecida de Souza Vieira
Fatima Regina Pereira Benitt
Fernando Benites Bastos
Fernando Romero

Fernando Sergio Gongalez

Flavia Castro Paes

Flavio Ortigosa

Floribal Toralez Martins Filho

Francisca Alhandra Rocha e Silva

terca-feira, 11 de fevereiro de 2020

Prontuarion

079.072-9
045.439-7
067.080-4
083.078-0
830550
046.042-7
078.866-0
083.127-1
830844
004.897-6
045.436-2
061.581-1
831115
049.544-1
831450
048.700-7
061.587-0
060.284-1
079.063-0
830461
072.640-0
067.115-0
049.545-0
078.389-7
035.413-9
050.570-6
038.352-0
078.400-1
079.104-0
035.585-2
033.071-0
079.091-5
781177
7262061
083.053-4
079.098-2
045.441-9
029.589-2
7260011
037.684-1
083.104-2
830771
831182
069.473-8
7262141

cargo
Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista

Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista

Escrivao de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista

Perito Médico Legista

Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Agente de Policia Cientifica
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria

Agente de Policia Cientifica

data da promocgao

19/02/2009
06/03/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
26/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
26/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
19/02/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
26/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
26/05/2009
07/07/2009
19/02/2009
19/02/2009
06/04/2009
19/02/2009
19/02/2009
06/03/2009
05/05/2009
06/04/2009
26/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
06/04/2009
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Nome

Francisco Ferreira da Cruz
Francisco Sandro de Freitas
Genira Delfina da Silva Souza
Geraldina Bento Bispo
Geraldo Cardoso

Gesse Camargo

Getulio Vargas

Gilberto Santana Neto
Giselia Subtil Maldonado
Giuvan de Oliveira Barbosa
Glacianne Graga de Souza
Glaciela Graga de Souza
Hedyl Marcos Benzi Filho
Helio Calixto Paz

Helio Pereira de Deus
Henrique Thome Baptista
Hugo Sebastidao Romero Castilho
Idalecio Erdelik

Inaura Arruda de Almeida

Ivaneide Aparecida Ferreira Vital

Ivanio Antonio de Almeida Nogueir

Ivete Moreira
Izabel Girotto Franqui Rocha

Izaias Ribeiro da Silva

Izaltina Borges dos Santos Carvalho

Izaltino Ojeda Pereira
Jacimar Oliveira da Silva
Jackson Pinho de Moura
Jander Marietti Matos
Jesus Francisco de Almeida
Joao Mateus Moreira Vieira
Joel Luiz Zacarias

Jorge Ramao Torres

Jorge Roberto Silva

Jose Alfredo Passos Ravedutti
Jose Aparecido da Silva
Jose Bento Correa

Jose Carlos de Souza

Jose Carlos dos Santos

José Carlos Henrique Dornelles de A

Jose Fabio dos Santos
Jose Lopes da Silva Junior
José Luiz Pimpinatti
Josnei Ferreira da Cunha

Jucilene Correia de Menezes

terca-feira, 11 de fevereiro de 2020

Prontuarion

045.425-7
067.082-0
045.431-1
049.859-9
831212
049.428-3
046.054-0
781088
078.867-8
038.423-2
831239
831220
7262221
6947971
079.106-7
7260101
009.185-5
049.549-2
069.458-4
058.198-4
045.460-5
061.611-7
067.117-7
049.433-0
060.304-0
831204
830453
069.474-6
830879
032.949-5
067.084-7
050.581-1
038.121-7
011.334-4
060.307-4
831433
045.469-9
046.599-2
043.804-9
7262301
830640
781592
054.860-0
048.636-1
079.127-0

cargo
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Agente de Policia Cientifica
Escrivdo de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Médico Legista
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judiciaria
Agente de Policia Cientifica
Investigador de Policia Judiciria
Investigador de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria

Perito Papiloscopista

data da promocgao

26/05/2009
05/05/2009
06/03/2009
05/05/2009
19/02/2009
05/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
26/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
06/04/2009
06/04/2009
19/02/2009
06/04/2009
26/05/2009
05/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
06/03/2009
26/05/2009
19/02/2009
26/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
19/02/2009
07/07/2009
05/05/2009
05/05/2009
26/05/2009
26/05/2009
26/05/2009
19/02/2009
06/03/2009
05/05/2009
05/05/2009
06/04/2009
19/02/2009
19/02/2009
26/05/2009
26/05/2009
19/02/2009
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Nome

Julio Cesar Brandao Coelho

Jun Iti Hada

Junior Cesar Navarro

Karin Wortmann Quartin

Kleber Alisson Amarilha Pigosso
Laura Jane Correa

Leonardo Brites Junior

Lidiane de Brito Curto

Lucilane Gamarra de Almeida
Luiz Fernando Coelho Alves

Luiz Gamarra de Almeida

Luiz Guilherme Ferreira Andries
Magno Paulo Pereira Valente
Maralange Maria Almeida Pereira
Marcelo Felix Soares

Marcelo Minervini

Marcos Gonsales Soares

Marcos Yukio Comarella Meguro
Maria Angelica Fontanari deC
Maria Aparecida Pereira

Maria Aparecida Rondina

Maria de Souza Fagundes

Maria Nunes de Araujo

Maria Rosalina de Almeida Doming
Mario Cesar Velasque Ale

Marta Bispo dos Santos

Martina Aquino Ximenes Sotolani
Maurilton Ferreira de Souza
Mauro Gonsales Soares

Michele Giffoni Dias

Michelle Marques Cabral

Miguel Angel Martinez Vila
Moyses Fernandes dos Santos
Napoledo Stabile Lima

Neide Recalde Nunes

Nicacia Ribeiro de Moraes
Nilson Gongalves Caceres
Nivaldo Ramos de Jesus

Norma Jornada Queiroz

Norma Vieira Valerio

Onesimo Correa Mendonga
Oswaldo Pereira Brito Junior
Ozimir Lopes da Silva

Patricia Karakama Carneiro

Paulo Eduardo Gamarra Ferreira

terca-feira, 11 de fevereiro de 2020

Prontuarion

045.472-9
033.031-0
830887
072.645-1
072.646-0
831409
079.085-0
078.382-0
046.066-4
067.119-3
046.554-2
831077
072.648-6
079.089-3
069.450-9
830895
079.061-3
831085
083.052-6
059.801-1
4606801
045.506-7
067.122-3
046.071-0
049.470-4
054.865-0
830496
067.123-1
079.073-7
083.062-3
083.149-2
032.967-3
045.510-5
7262571
026.384-2
056.208-4
069.448-7
781347
067.126-6
079.129-6
045.495-8
060.419-4
4602221
079.083-4
781223

cargo
Perito Papiloscopista

Perito Médico Legista
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista

Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista

Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Perito Médico Legista

Perito Papiloscopista

Agente de Policia Cientifica
Perito Papiloscopista

Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista

Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria

Investigador de Policia Judiciaria

data da promocgao

06/03/2009
07/07/2009
19/02/2009
05/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
26/05/2009
19/02/2009
05/05/2009
19/02/2009
05/05/2009
19/02/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
06/04/2009
06/03/2009
19/02/2009
26/05/2009
26/05/2009
26/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
07/07/2009
06/03/2009
06/04/2009
06/03/2009
26/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
06/03/2009
26/05/2009
06/04/2009
19/02/2009
19/02/2009
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Nome

Paulo Roberto Britto da Cruz
Paulo Sergio Floriano

Paulo Sergio Rocha Gimenes
Paulo Vicente Bandeira

Pedro Aparecido da Silva

Rafaela Oliveira da Silva
Raimundo Santana Carvalho Oliveir
Ramao Aguinaldo Nunes dos Sant
Raul Grigoletti

Reinaldo da Silva

Renato Cesar Areas Morales
Ricardo Alexandre Cotrim de Re
Robson Augusto da Silva

Rodney Oribes da Silva

Rodrigo Chaves Ricardo

Rodrigo Lima Favaro de Menezes
Rogerio Yuri Farias Kintschev
Ronaldo Marcelo Vinha

Roque Sollitto Filho

Rosangela Diniz de Almeida
Rosangela Gamarra

Rosania Silva Araujo

Rosimari Silva da Rosa Bueno
Ruben Wortmann Neto

Rubens Baptista Filho

Rubens Mauricio dos Santos
Ruth Monteiro de Souza Teixeira
Selma Yamashita Moreira

Silvio Paes Sandim

Sizino Gomes da Costa

Soily Mercado Cedron

Tania Helena de Brito Gois
Thomaz Alfred Duboc

Ubiracy Dantas da Silva

Valciria Lacerda

Valdeci Batista Santos

Vilma Celia Pinho Cabrera
Vinicius Dourados Mattos
Virginia Rodrigues da Cunha
Viviane Madrid Rodrigues
Wagner Brito Fernandes
Wagner Luiz Moratelli

Wagner Martins de Almeida
Waldir Fernandes Pereira

Waldir Franco Bogamil

terca-feira, 11 de fevereiro de 2020

Prontuarion

067.128-2
045.485-0
060.323-6
079.082-6
053.267-3
078.407-9
038.276-0
831347
031.065-4
050.559-5
072.650-8
079.100-8
079.096-6
7261091
7260951
830933
072.652-4
083.079-8
050.560-9
038.215-9
083.082-8
079.081-8
079.062-1
079.067-2
061.718-0
831190
045.484-2
021.851-0
038.327-9
049.580-8
045.483-4
6947891
830720
831255
046.084-2
045.481-8
6173341
0831328-1
083.065-8
831484
054.039-0
7262651
079.065-6
048.967-0
045.498-2

cargo
Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judiciaria
Perito Médico Legista
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivdo de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judicidria
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria
Investigador de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista

Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judiciria
Investigador de Policia Judicidria
Perito Papiloscopista

Escrivao de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Perito Papiloscopista

Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivao de Policia Judiciaria
Escrivdo de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Investigador de Policia Judiciaria
Agente de Policia Cientifica
Perito Papiloscopista
Investigador de Policia Judicidria

Perito Papiloscopista

data da promocgao

19/02/2009
26/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
05/05/2009
19/02/2009
26/05/2009
19/02/2009
07/07/2009
05/05/2009
05/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
06/04/2009
06/04/2009
19/02/2009
05/05/2009
19/02/2009
05/05/2009
26/05/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
19/02/2009
06/03/2009
06/03/2009
26/05/2009
05/05/2009
06/03/2009
06/04/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
26/05/2009
06/04/2009
19/02/2009
19/02/2009
19/02/2009
05/05/2009
06/04/2009
19/02/2009
26/05/2009
06/03/2009
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Nome Prontudrio n
Waldir Marcondes Gomes 5787381
Willian Salazar Belfort 7262731
Yolanda Vasconcelos Braga 045.493-1
Total 226

terca-feira, 11 de fevereiro de 2020

cargo
Escrivdo de Policia Judiciaria
Agente de Policia Cientifica

Perito Papiloscopista

data da promogao
06/04/2009
06/04/2009
06/03/2009
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